
DSV Punkterennen Slalom mit
DSL-Cup-Wertung

Slalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Organisator: Westeutscher Skiverband e.V.

KAMPFGERICHT TECHNISCHE DATEN
Schiedsrichter  T.Henrich SVR Streckenname Black Highlander
Rennleiter  R.Hiltemann WSV Start 110 m
Trainer-Vertreter  J.Püttmann WSV Ziel 50 m

Höhendifferenz 60 m
Streckenlänge 240 m

1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer S.Niehüser WSV S.Niehüser WSV

Tore / R.-Änder. 31/30 31/30
Vorläufer L.Eull SGE L.Eull SGE

C.Bialas Munich Youngstrs C.Bialas Munich Youngstrs

Startzeit 14:00 14:50
Wetter / Schnee -indoor- / Kunstschnee -indoor- / Kunstschnee
Tmp. Start / Ziel -4.0°C / -4.0°C -4.0°C / -4.0°C

Punktezuschlag Damen: 95,18 Punktezuschlag Herren: 98,58 Punkteliste: DSVA2344

F-Wert = 730.0

Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Gesamtpunkte

Damen

1. 1 16117 WILKE Kimberly 2000 WSV 00:20.94 00:21.40 00:42.34 95,18
SG Ennepetal

2. 5 24076 SYMONIUK Victoria 2004 WSV 00:21.74 00:21.29 00:43.03 107,08
SC Bonn

3. 8 21557 MENKE Natalie 2007 WSV 00:21.98 00:21.86 00:43.84 121,04
SK Winterberg

4. 10 28626 SCHULTE Sarah 2007 WSV 00:23.27 00:23.27 00:46.54 167,59
SC Bayer Leverkusen

5. 9 21549 STELLMACHER Romy 2004 WSV 00:24.36 00:23.59 00:47.95 191,90
SK Winterberg

6. 7 18155 KIEBEL Sarina 2001 WSV 00:24.62 00:24.30 00:48.92 208,63
SC Bonn

7. 6 24388 KIEBEL Josefin 2006 WSV 00:27.03 00:26.13 00:53.16 281,73
SC Bonn

8. 4 24837 PINSKE Anna 2000 WSV 00:27.68 00:27.10 00:54.78 309,66
ASC Krefeld
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Rang Stnr DSV-ID Teilnehmer + Verein JG VB Zeit-1 Zeit-2 Total Gesamtpunkte

9. 2 24491 SCHULTE HERBRUEGGEN I.2000 WSV 00:30.23 00:28.96 00:59.19 385,70
SG Neukirchen-Huelchrath

Herren

1. 19 14365 WILKE Jeremias 1999 WSV 00:19.73 00:20.38 00:40.11 98,58
SG Ennepetal

2. 30 32839 BAHA Nima 1996 WSV 00:21.51 00:22.06 00:43.57 161,55
SC Bayer Leverkusen

3. 23 31706 JAFARI Reza 1986 SVB 00:22.33 00:22.14 00:44.47 177,93
SC Pallas Berlin

4. 14 21558 MENKE Julian 2006 WSV 00:22.51 00:22.18 00:44.69 181,94
SK Winterberg

5. 18 26137 HECKERS Marc 2005 WSV 00:22.71 00:22.51 00:45.22 191,58
ASC Krefeld

6. 11 26427 BIALAS Ioan 2007 BSV-MU 00:22.92 00:22.51 00:45.43 195,40
MUNICH YOUNGSTRS

7. 20 21551 STELLMACHER Gavin 1979 WSV 00:23.73 00:24.34 00:48.07 243,45
SK Winterberg

8. 22 24854 BUDZUS Simon 2005 HSV 00:24.34 00:23.90 00:48.24 246,55
SC Elz

9. 24 23587 SCHUETTE Florian 1987 BSV-ASV 00:24.29 00:24.00 00:48.29 247,46
SC Halblech

10. 13 21560 HOEFER Oliver 1964 WSV 00:24.04 00:24.57 00:48.61 253,28
Essener SK

11. 17 23741 BSCHORR Manuel 2005 BSV-ASV 00:24.12 00:24.83 00:48.95 259,47
SC Koenigsbrunn

12. 25 11435 KRAUSE Holger 1964 WSV 00:24.22 00:25.06 00:49.28 265,47
Snowteam Neuss

13. 12 31690 KIMMER Michael 1956 WSV 00:25.10 00:25.71 00:50.81 293,32
Snowteam Neuss

14. 21 31664 LEITERHOLT Holger 1965 WSV 00:25.61 00:26.26 00:51.87 312,61
Snowteam Neuss

15. 15 16391 WAHLE Jonas 1992 WSV 00:26.89 00:26.60 00:53.49 342,10
SK Winterberg

16. 33 32624 XU Pengzhang 2007 WSV 00:27.83 00:27.36 00:55.19 373,04
SG Ennepetal

17. 16 11363 MATUSZEWSKI Herbert 1961 WSV 00:28.60 00:28.59 00:57.19 409,44
Snowteam Neuss

18. 27 29355 GRZESCHNIOK Paul 1964 WSV 00:29.04 00:30.15 00:59.19 445,84
Essener SK

19. 31 32653 ZAPOLSKI Marek 1971 WSV 00:40.11 00:32.32 01:12.43 686,80
Snowteam Neuss

20. 28 15809 KREUTZER Ulrich 1964 WSV 00:45.30 00:30.10 01:15.40 740,86
Snowteam Neuss
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Nicht am Start 1. Durchgang

26 31703 GROBORZ M. 1962 WSV
Snowteam Neuss

Disqualifiziert 1. Durchgang

3 27683 TERNES Grete 2006 BSV-MU Torfehler Tor 6
MUNICH YOUNGSTRS

29 32625 DEUß Kevin 1990 WSV Torfehler Tor 1
SG Ennepetal

32 32828 ALAVI Shayan 2001 WSV Torfehler Tor 28
SG Ennepetal

Disqualifiziert 2. Durchgang

34 32810 HOFFSTADT Tiemo 1966 WSV Torfehler Tor 27
Snowteam Neuss

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 34

Gewertete Teilnehmer: 29 Schiedsrichter

Ausgeschiedene Teilnehmer: 5 T.Henrich
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Zuschlagsberechnung Damen/Mädchen

F-Wert = 730.0

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Die fünf besten Rennpunkte

1. 00:42.34  16117 WILKE Kimberly 95,56 95,56 0,00

2. 00:43.03  24076 SYMONIUK Victoria 80,79 80,79 11,90

3. 00:43.84  21557 MENKE Natalie 168,69 168,69 25,86

4. 00:46.54  28626 SCHULTE Sarah 224,04

5. 00:47.95  21549 STELLMACHER Romy 123,35 123,35 96,72

6. 00:48.92  18155 KIEBEL Sarina 159,64 159,64 113,45

7. 00:53.16  24388 KIEBEL Josefin 172,71

8. 00:54.78  24837 PINSKE Anna 446,92

9. 00:59.19  24491 SCHULTE HERBRUEGGEN Isabelle 415,98

628,03 247,93

>A< >C<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Bewerbsrang

1. 00:43.03  24076 SYMONIUK Victoria 80,79 2.

2. 00:42.34  16117 WILKE Kimberly 95,56 1.

3. 27683 TERNES Grete 112,37 DSQ1

4. 00:47.95  21549 STELLMACHER Romy 123,35 5.

5. 00:48.92  18155 KIEBEL Sarina 159,64 6.

571,71

>B<

Berechneter Zuschlag: ( 628,03  + 571,71  - 247,93 ) : 10 = 95,181
 >A<  >B<  >C<

Gerundet 95,18
Angewandter Zuschlag 95,18

Schiedsrichter: T.Henrich
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Zuschlagsberechnung Herren/Buben

F-Wert = 730.0

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Die fünf besten Rennpunkte

1. 00:40.11  14365 WILKE Jeremias 74,65 74,65 0,00

2. 00:43.57  32839 BAHA Nima

3. 00:44.47  31706 JAFARI Reza 139,42 139,42 79,35

4. 00:44.69  21558 MENKE Julian 141,34 141,34 83,36

5. 00:45.22  26137 HECKERS Marc 351,12

6. 00:45.43  26427 BIALAS Ioan 337,35

7. 00:48.07  21551 STELLMACHER Gavin 235,71

8. 00:48.24  24854 BUDZUS Simon 231,70

9. 00:48.29  23587 SCHUETTE Florian 216,20 216,20 148,88

10. 00:48.61  21560 HOEFER Oliver 211,52 211,52 154,70

783,13 466,29

>A< >C<

Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Lst-Rang Laufzeit DSV-ID Name Listenpunkte Bewerbsrang

1. 00:40.11  14365 WILKE Jeremias 74,65 1.

2. 00:48.95  23741 BSCHORR Manuel 102,06 11.

3. 00:44.47  31706 JAFARI Reza 139,42 3.

4. 00:44.69  21558 MENKE Julian 141,34 4.

5. 00:48.61  21560 HOEFER Oliver 211,52 10.

668,99

>B<

Berechneter Zuschlag: ( 783,13  + 668,99  - 466,29 ) : 10 = 98,583
 >A<  >B<  >C<

Gerundet 98,58
Angewandter Zuschlag 98,58

Schiedsrichter: T.Henrich
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